
PREFEITURA MUNICIPALDETOCANTINS  

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129 

CENTRO, TOCANTINS - MG 

CNPJ: 18.128.223/0001-02 

Telefone: (32) 3574-1319 

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br 

 

 

Processo n° 131/2021 

Chamada Pública n° 002/2021 

 
   Objeto: Seleção de projetos sociais de relevância social, destinados ao município de tocantins 

 

 
Homologação 

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 43 
da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº 131/2021, HOMOLOGAR o resultado do 
procedimento licitatório na modalidade Chamada Pública nº 002/2021, cujo objeto principal é Seleção de projetos sociais de relevância 
social, destinados ao município de tocantins, que teve como vencedora a entidade ESPORTE CLUBE ITARARÉ, inscrita no CNPJ sob 
o nº 21.272.372/0001-47, conforme ata do certame, para que produza seus efeitos legais. 

 
 
 

TOCANTINS, 23 de novembro de 2021 
 
 

 

 

Silas Fortunato de Carvalho 

Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@tocantins.mg.gov.br

